
 

  

ZP/2593/24                            Katowice 15.07.2024r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r  

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn. 
„Świadczenie usług informatycznych oraz serwisowania oprogramowania aplikacyjnego dla Szpitala Murcki 
Sp. z o.o.” ZP/2593/24 
 
 
 Szpital Murcki Spółka z o.o. z siedzibą w Katowicach, przy ul. Sokołowskiego 2,  zwany w dalszej części 
Zamawiającym, działając  zgodnie  z  art.  253  ust.  1  pkt.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. Prawo 
zamówień publicznych, przekazuje następujące informacje: 

 
1. Najkorzystniejsza oferta: 

 
  Dokonując  wyboru  najkorzystniejszej  oferty,  mając  na  względzie kryteria wyboru ofert  
określone w  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia  (Kryterium 1 - cena – 60 pkt., Kryterium 2 – 
doświadczenie – 40 pkt.) w  prowadzonym  postępowaniu, Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą 
ofertę nr 1 złożoną przez:  

 

Nazwa Wykonawcy Kryteria  Dane do kryterium Punktacja 

INFO – LIDER Sp. z o.o.  
ul. Małachowskiego 45 
40-689 KATOWICE 
NIP 6342484926 

Cena – 60 punktów 
 

380 217,60 zł brutto 60  

Doświadczenie – ilość podmiotów: 
3 podmioty -0 punktów 
4 - 5 podmiotów – 10 punktów 
6 – 9 podmiotów – 20 punktów 
10 lub więcej – 40 punktów 

10 podmiotów 40 

SUMA PUNKTÓW 100  

 
Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem przyjętych 
kryteriów uzyskała maksymalną liczbę punktów.  

  
2. Oferty odrzucone: 
 

 Żadna oferta nie została odrzucona. 
 
3. Unieważnienie postępowania 

 
Postępowanie nie zostało unieważnione. 

 
 



 

 

 
4. Złożone oferty-streszczenie:  

 

Nazwa Wykonawcy Kryteria  Dane do kryterium Punktacja 

INFO – LIDER Sp. z o.o.  
ul. Małachowskiego 45 
40-689 KATOWICE 
NIP 6342484926 

Cena 
 

380 217,60 zł brutto 60  

Doświadczenie  10 podmiotów 40 

SUMA PUNKTÓW 100  

 
 

5. Podpisanie  umowy:   
 
Informujemy, że zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) Ustawy Pzp. 
 


		2024-07-15T10:06:50+0200


		2024-07-15T10:17:46+0200




